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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperatur på køl,
adskillelse af fødevarer, opbevaring af ikke kølepligtige
fødevarer hævet over gulv, set engangs handsker ved bland
selv slik, og faciliteter til hygiejnisk håndvask i bager udsalg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med udstyr og inventar herunder køleinventar, hylder og reoler,
blad selv slik område, bagerudsalg med køleenheder og
montre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele glatte rengøringsvenlige flader i butik.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside
https://butik.coop.dk//find-butik/superbrugsen-
hammelstrupvej/1131/
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på
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andre digitale platforme. Retningslinjerne er beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af
kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Ved bagerudsalg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Uemballeret Pærer, tomater, artiskokker og
radiser udbud i løs salg er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland, skilte og mærkning på kasser
stemmer overens.


